E 	 Nova Russas +Empenho
+Resuttados

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 SI-CP00312024

rrEM, 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND.

PROPRIA 	100 	Serviço

V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

4.794.712 4.554.976
4.554.976,00

.01 	 .00

VALOR TOTAL 	4.554.976,00

PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS/CE,
CONFORME CONTRATO DE REPASSE
N952779/2023 E PLANO DE
	TRABALHO N1090933-38

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Concorrência pública n0  SI-

CP003/2024, referente ao Processo Administrativo n2  00007.20240404/0003-84, o(a)

Sr(a). MANOEL NOBRE DA SILVA NETTO, Ordenador de Despesas do(a) SECRETARIA DE

INFRAESTRUTURA E URBANISMO, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei n0  14.133 de

1Q de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)

item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

10.477.919/0001-24 - DATERRA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

Adjudicado para DATERRA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:

10.477.919/0001-24, pelo melhor valor de R$ 4.554.976,00 (quatro milhões, quinhentos e

cinquenta e quatro mil, novecentos e setenta e seis reais), em 12/03/2025.

t4P'
Manoel Nobe '. Silva Netto
ORDENADOR(A) IDE DESPESAS

Rua Pde Pironcísco Rosa, 13M

Cento . CEP 62200•000 Nova Puss/CE

8S 3612-1920. wnovarussas.ce.90vb4'

® ®@prefeiturad.r

/

V. REF. 	V. UNIT. 	V. TOTAL

4.794.712 4.554.976
.01 	 00
	4.554.976,00

ova Russas +Resu$tados

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N2 SI-CP00312024

Aos doze dias do mês de março de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). MANOEL NOBRE DA SILVA NETTO, na
qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a adjudicação da licitação na
modalidade Concorrência pública, na forma Eletrônico n9  Sl-CP003/2024, referente ao
Processo Administrativo n0  00007.20240404/0003-84.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

10.477.919/0001-24 - DATERRA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

ITEM 	 DESCRIÇÃO 	 MARCA 	QTD. 	UND.

PAVIMENTAÇÃO NA SEDE DO
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS/CE,

1 	CONFORME CONTRATO DE REPASSE 	PROPRIA 	1,00 	Serviço
N952779/2023 E PLANO DE
TRABALHO N1090933-38

VALOR TOTAL 	4.554.976,00

Homologado para DATERRA CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
10.477.919/0001-24, pelo melhor valor de R$ 4.554.976,00 (quatro milhões, quinhentos e
cinquenta e quatro mil, novecentos e setenta e seis reais), em 12/03/2025.

Manoel Nob- ua Silva Netto
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

Rua Pa4'e koncisco Posa, 1338
Cento' CEP 62200000' Nova Russas/C£
R$ 3672492O ww.novarus,ce.ovb

®®@prefelturadenovarussas